l. sequen. & supra de his qui deiec. vel effu. l. j. in fi. & l. seq. & j. l. prox. & supra de admī. tuto. l. inter tutores. & dic vt ibi not. Accursius.

k Inuitū. idem in procuratore: vt supra de proc. l. filius familiæ. s. inuitus. & facit. C. de bo. aucto. iudi. poss. l. ih. ciuile. & s. quemadmo. testamen. ape. l. sed si quis. secus in tute & curatore: vt instit. de satista. tut. s. quibus. Accursius. **ADDITIO.** Dic secundum Bartol. quod aliud in tute & curatore alio, aliud in curatore qui datur bonis. Accursius.

l Necesse. vt quia nemo voluntarius inuenitur vt bona dissiperatur.

m Creditores. facit. s. de bon. aucto. iudi. poss. l. cum vnu. & l. fin. & s. quib⁹ ex cau. in poss. ea. l. Fulcinus. s. fed & si curator. & s. de ventre in poss. mitten. l. j. s. eligitur. Accur.

n Constitui. quo minus conueniat quem vult: vt subiicit. Accursius.

o Veriore. secus in tutorib⁹: vt. C. de diu. tute. l. fin. & C. si tutor non ges. l. j. nisi sponte gesserint: vt quia inutiliter erant dati: & tunc quilibet pro parte tenetur: vt modus actori præscribatur: vt supra de administratione tuto. l. tutores qui post. s. curatores. ij. & idem in procuratoribus dicerem, nisi sic mandatur est vt quilibet teneatur in solidum: vt supra man. l. antepenult. s. duobus. Alij dicunt idem hic quod in tutoribus. & quod dicit hic modum non debere constitui, verum est, cum non gesserint. Sed an habeat beneficium epistolæ? Respon. non. cum enim ex dolo & lata culpa tātūm teneatur: vt supra de bo. aucto. iudi. poss. l. prætor. s. est præterea. non habet locum epistola: vt arg. s. de tut. & ratio. l. j. s. nunc tractemus. & hoc si quæras qualiter conteniatur ex administratione à debitore, vel ab aliis creditoribus. Si autē dicas de creditore hereditario. qui petit creditum suum tāquam à debitore, erit idem quod in tutoribus: vt s. ea. l. s. si plures. & C. si vnu ex pluribus tut. l. j. & facit supra de eden. l. si quis ex. s. j. Sed contra in prin. s. j. supra de admini. re. ad ciui. perti. l. iiij. sed ibi in alio curatore: vel ibi inuitus. Item arg. contra supra de suspec. tut. l. ha. enim. in fi. Sed ibi in tutoribus. Accur.

p Quod redactum est. ex bonis.

q Factus est. à principe: quia nihil gesit, & ad eum nihil peruenit. Accursius.

r Conueniendum. nisi in subsidium, altero non existente soluendo: vt. C. si tutor non ges. l. j. & l. ij. H. & s. de admin. tut. l. iiij. s. j.

s I plures. Actor. si dicas, id est creditor hereditarius. planum est: vt & supra. l. j. circa prin. & s. j. & de Cat. edi. l. sed & si is s. si impubes. & sic est idem quod in tutoribus: vt. C. si vnu ex pluribus. l. j. Si dicas actor, id est qui agit contra curatorem quasi male administraverit: & sic est actor creditor qui agit mandati: tunc facit supra de ventre in poss. mitten. l. j. s. si vero non tantum. & supra mandati. l. si mandauero. j. s. si curator. & etiam dominus bonorum veniens qui ageret actione in factum: vt argu. supra de bo. aucto. iu. poss. l. prætor. in princ. & s. his verbis. & s. est præterea. nisi cessisset bonis: vt infra. l. proxi.